SMS Projector
Short Throw Wall
Manual
Ceiling
Wall
Floor
Table
Fixed
Swivel
Tilt
3D
Mobile
Variable
UniSlide
Hidden
Double
Heavy weight
Middle weight
Light weight
2010-11-22
Régler la hauteur est un jeu d’enfant.
Lorsque vous montez ou abaissez la poignée, le tableau interactif bouge
presque tout seul, grâce à une mécanique de haute précision. Le mode
de réglage unique de la hauteur rend ce support idéal pour les conférences
et aussi pour les écoles car les enfants peuvent atteindre plus facilement
le champ tactile en haut du tableau. De même, la facilité de réglage
vous évite d’avoir à vous étirer inutilement. Grâce à son poids léger et
au fait que la plupart des pièces soient prémontées – le montage peut
être effectué par une seule personne, en moins d’une heure. Sa fixation
universelle s’adapte à la plupart des tableaux actuellement sur
le marché.
SMS Projector Short Throw Wall manual
Art. no		  DESCRIPTION
AE025002		  SMS Projector Short Throw Wall Manual A/White
N.B. :  La colonne du projecteur doit être commandée séparément,
voir le numéro d’article ci-dessous ! Choisissez une longueur adaptée
à votre projecteur.
Colonne projecteur :
FS000680AW-P2	 SMS Projector Short Throw 680 A/White
FS001202AW-P2	 SMS Projector Short Throw 1200 A/White
FS001450AW-P2	 SMS Projector Short Throw 1450 A/White
INFOS
•	 Couleur : blanc/argent.
• 	Inclinaison, platine du projecteur : ± 15°.
• 	Longueur colonne :	605 mm (colonne principale).
	 	 	 		 680/1200/1450 mm (bras du projecteur).
• 	Réglable : la hauteur du support se règle manuellement.
	 Le projecteur peut être monté à n’importe quel niveau, sur
	 toute la longueur du bras.
•	 Hauteur d’abaissement: 500 mm
• 	Garantie : 5 ans.
•	 Charge max. bras du projecteur : 8 kg
•	 Charge max. totale : 35 kg
•	 Hauteur max. du tableau : 1500 mm
•	 Largeur max. du tableau : aucune
•	 Épaisseur max. du tableau : 85 mm
N.B. : La charge max. précise le poids total que peut porter le
support, c’est-à-dire le poids du projecteur ajouté à celui du
tableau interactif. Avec un projecteur plus léger vous pourrez
monter un tableau plus lourd, dans les limites de la charge max.
Par exemple, vous pourrez monter un tableau de 31 kg si le
projecteur pèse 4 kg.
Autre : Le support est facile à monter et à abaisser. Comme il ne
possède pas de pied, les utilisateurs peuvent s’approcher très près
du tableau – ce qui est idéal pour les enfants et les personnes à
mobilité réduite. La fixation universelle du support s’adapte à la
plupart des tableaux interactifs actuellement sur le marché.
Des finitions en plastique blanc et une platine
unislide blanche pour projecteur assurent un
design élégant, quel que soit le lieu.
A
00
04
09
 R
ev
 B
.
N
ou
s
no
us
 r
és
er
vo
ns
 le
 d
ro
it
d
’a
p
p
or
te
r
d
es
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 a
ux
 s
p
éc
ifi
ca
tio
ns
 d
e
ce
 p
ro
d
ui
t a
p
rè
s
p
ub
lic
at
io
n
d
e
ce
 d
oc
um
en
t.
31
50
0
m
m
st
ro
ke
 =
m
ax
 1
90
0
m
m
Lowest position
Highest position
680 mm / 1200 mm / 1450 mm
11
70
 m
m
 -
15
00
 m
m
bo
ar
d
 h
ei
gh
t
m
in
 -
m
ax
1143
12
2
SMS Projector Short Throw Wall Manual
B
Weight
Title/Description
Drawn by
Approved by
Drawing no
Scale Format
A31:20   Kg
Rev Part
Date
Sheet
1/1
Designed by Date
Jonas 2010-08-11
Material
Work in progress
Status Rev
Thickness
t=
Date
Th
is
 d
oc
um
en
t a
nd
 it
s
co
nt
en
ts
 a
re
 th
e
ex
cl
us
iv
e
pr
op
er
ty
 o
f S
m
ar
t M
ed
ia
 S
ol
ut
io
ns
 A
B
an
d
m
us
t n
ot
 b
e
co
pi
ed
, r
ep
ro
du
ce
d,
 tr
an
sm
itt
ed
 o
r c
om
m
un
ic
at
ed
to
 a
ny
 o
th
er
 p
ar
ty
 o
r u
se
d
fo
r p
ur
po
se
s
no
t
ex
pr
es
sl
y
pe
rm
itt
ed
 b
y
us
.
General tolerances acc. to: ISO 2768-1 m